
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.08.2024         № 46/162 

 

О количестве избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата  

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по  

Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3  

8 сентября 2024 года,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 56 от 28.07.2005 № 346-ЗО Закона 

Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Кировской области» территориальная 

избирательная комиссия города Кирово-Чепецка Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой 

городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному 

избирательному округу № 3 8 сентября 2024 года в количестве 2200 (две 

тысячи двести) штук. 

2. Передать в участковые избирательные комиссии по актам следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по 

Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3 8 сентября 

2024 года, в том числе для досрочного голосования, согласно приложению. 

3.  Избирательным комиссиям при получении и передаче 

избирательных бюллетеней руководствоваться постановлением 

территориальной избирательной комиссии от 11.07.2024 года № 41/138 «О 

Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой 

городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному 

избирательному округу № 3 8 сентября 2024 года, а также осуществления 

контроля за их изготовлением и доставкой». 

4. Ответственность за передачу и сохранность избирательных 

бюллетеней возлагается на председателей избирательных комиссий, 

осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных 

бюллетеней. 



 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города  

Кирово-Чепецка Кировской области Сидоренко Д.М. 

 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка 

 

  

 

Д.М. Сидоренко 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка 

 

  

 

А.Ю. Петухов 

 

 

 



Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области 

от 12.08.2024 № 46/162 

 

 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому 

одномандатному избирательному округу № 3 8 сентября 2024 года, 

передаваемых в участковые избирательные комиссии 
 

№

 п/п 

Наименование  

избирательной комиссии  

Число  

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней,  

в том числе: 

для 

голосования 

в день 

голосования 

для 

досрочного 

голосования 

1.  
Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 504 

1207 700 150 

2.  
Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 517 

1651 1000 200 

 


